[image: image1.png]

ГОРОДСКАЯ ДУМА
городского поселения «Город Кремёнки»

Жуковского района Калужской области

РЕШЕНИЕ
от 26.02.2014г.                                                                                                                                               №14
г.Кремёнки

[image: image2]
          О создании муниципального дорожного фонда МО ГП «Город Кременки»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в РФ и о внесении изменений в отдельные законодательные акты РФ», руководствуясь ст. 9 Устава МО ГП «Город Кременки», Городская Дума ГП «Город Кременки»

                                                              РЕШИЛА:
1. Создать муниципальный дорожный фонд МО ГП «Город Кременки»

2. Утвердить Порядок формирования и использования бюджетных ассигнований

          муниципального дорожного фонда МО ГП «Город Кременки».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2014г.
4. Настоящее решение опубликовать (обнародовать).

Глава городского поселения

«Город Кремёнки»                                                                                             В.Г. Черноклинова